&
P O D E R
J U O IC ÍA R IO
t n : a i .A c .o a s

ESTADO DE ALAGOAS
PODER JUDICIÁRIO

CO RREG ED O RIA  G ERAL DA JU STIÇA

PORTARIA N° 294, DE 27 DE JANEIRO DE 2023

Autos n° 000001--28.2023.2.00.0802

Institui nova Comissão
Processante.

O CORREGEDOR GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE
ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais e;

CONSIDERANDO a revogação da Portaria n. 37, de 09 de janeiro de
2023, a qual instituiu a comissão processante.

RESOLVE:
Art. Io Designar:

Justiça;
1 -  Anderson Santos dos Passos, Juiz Auxiliar da Corregedoria-Geral da

II -  Leônia Maria Silva, Servidora (M l5787-2);
III -Rossane de Melo Teixeira Espindola, Servidora (M87799);
Art. 2o A Comissão designada por esta portaria será presidida pelo primeiro

e secretariada pela segunda.
Art. 3o

30 (trinta) dias.
Art. 4o

A Comissão Processante deverá apresentar relatório conclusivo em

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Domingos de Araújo Lima Neto
Correg^dor-Geral da Justiça

Mod. Portaria Substituição - CG.J - Endereço: Rua do Livramento, N° 384, Centro - CEP 57020-030, Fone: 4009-3824, Maceió-ÀL -
E-mail: dpdcgj@tjal.jus.br

mailto:dpdcgj@tjal.jus.br